INDICAÇÃO N°156 /2015

O Vereador Elói Nogueira, no uso de suas atribuições legais, apresenta à Colenda
C~ara de Vereattores a seguinte I 1ateaa:1o

Sugere ao Chefe do Poder
para que faça il.
João David Bussetti e

conservação

A

. CAMARA MUNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

ReaiNdo em .rf!J.1J~ ~às~-